[image: image1.jpg]

	Ирбейский район  Красноярского  края
Александровский сельский Совет депутатов

	РЕШЕНИЕ

	26.05.2020г.
	с.Александровка

	№ 98

 «О внесение изменения и дополнений в Решение  Александровского сельского Совета депутатов № 82 от 26.12.2019 года «О бюджете сельского поселения Александровского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

1. Внести изменения в решение Александровского сельского Совета Депутатов № 82 от 26.12.2019 года «О бюджете сельского поселения Александровского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», дополнить приложение № 2 Перечень главных администраторов доходов поселений на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов текстом следующего содержания:

	№
	Код
	КБК
	Назначение поступлений

	27
	802
	202 49999 10 7388 150
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов на поддержку самообложения граждан в городских и сельских поселений

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета И.Н. Белоусову.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания, и подлежит официальному опубликованию в  печатном издании «Александровский вестник».
 Глава сельсовета                                                                         И.Н.Белоусова